Februar 28.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 138 fasc. 19. or. mb. c. sig. pend.

197. König Rudolf verspricht dem Johann Vogtelin, Bürger von Strassburg, 30 Mark Silber und verpfündet ihm dafür Einkünfte in Wickersheim. Breisach. März 15.

Rudolfus dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii Romani fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum. attendentes grata et accepta que dilectus noster fidelis Johannes dictus Vogtelin civis Argentinensis nobis impendit obsequia, sibi de liberalitate^a regia triginta marcas argenti promissimus nos daturus, pro quibus eidem de decima curie in Wickersheim triginta quartalia annone tamdiu obligamus, quousque per nos vel nostros successores sibi vel suis heredibus predictae^b triginta marce plenarie fuerint persolute, volentes quod percepta de speciali gratia predicto Johanni aut suis

a) cop.: libertate. b) te mit neuerer Diate, darunter stand etwa n oder a.

¹ Vgl. nr. 190. ² Heilwigis, Tochter des verstorbenen Johannes Bönlin, schenkt den Strassb. Predigern eine Rente von 1 Pfund auf dem genannten Hause zur Begehung ihres Todestages. 1313 Juni 17. Copie ebendas. fol. 15^b. Dieselbe verkauft dann den Predigern das Haus (neben dem Hause der Lentfridin) für 19 Mark Silbers in Gegenwart des Priors Ulrich von Schaftoltzheim. Das Haus wird Scharfenecke genannt. 1316 August 27. Copie ebendas. fol. 15^b. ³ Nach der Ueberschrift lag das Haus an der Ecke des Hasengässchens, neben dem Bruderhofe, und hiess «zu Julian».

heredibus in sortem non debeant computari. in cujus rei testimonium presens scriptum majestatis nostre sigillo jussimus communiri. datum Brisaci, idus marcii, indictione 14, anno domini 1286, regni vero nostri anno 13.

Aus Strassb. Stadt. A. Briefbuch A 269^b. Darnach abgedruckt Böhmer: Acta imperii selecta nr. 452.
— Böhmer Reg. Rud. nr. 879.

Pfundbrief. 198. König Rudolf verspricht dem Ritter Reiboldelin, Bürger von Strassburg, 20 Mark Silber und verpfändet dafür Einkünfte in Wickersheim. Breisach.

1286 März 15.

Rudolfus dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii Romani fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum. attendentes grata et accepta que . . .^a strenuus vir Reinboldelinus miles et civis Argentinensis fidelis noster dilectus nobis impendit obsequia, sibi de liberalitate^b regia viginti marcas argenti promissimus nos daturos, pro quibus eidem de decima curie in Wickersheim viginti quartalia annone tandiu obligamus, quousque per nos vel nostros successores sibi vel suis heredibus legitimis predictae viginti marce plenarie fuerint persoluite, volentes quod percepta de speciali gratia nostra predicto Reimboldo aut suis heredibus in sortem non debeant computari. in cujus rei testimonium presens scriptum majestatis nostre sigillo jussimus communiri. datum Brisaci, idus marcii, indictione 14, anno domini 1286, regni vero nostri anno 13.